
 

DECRETO Nº 17158/2021 
  

Designa a servidora Cleovanize Albertina Totti para 
responder como Coordenadora do Polo da 
Universidade Aberta do Brasil – UAB. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Designa a servidora CLEOVANIZE 

ALBERTINA TOTTI, matrícula funcional 14788-1, portadora do RG 7.894.190-1/PR e 

do CPF/MF 041.594.289-67, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora de 

Educação Infantil, com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós, lotada junto a Secretaria 

de Educação, Cultura e Esportes, para responder como Coordenadora do Polo da 

Universidade Aberta do Brasil – UAB, a partir de 10 de março de 2021. 

 

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 10 de março de 2021. 

            

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de março 
do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de 
emancipação. 
 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


